
Strana: 1 z 1

Objednávka^ čy 0024030154.
Odběratel:

Množství | Xl.l Cena/MJ vč. DPH |

ks 90 602,80 Kč 90 602,80 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetněDPH): 90 602,80 Kč

DIČ:
IČ:

CZ67985882
67985882

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

HARBER IP s.r.o.
Dukelských hrdinů 567/52 
170 00 PRAHA 
Česká republika

PID:
Smlouva:

Dodavatel:
IČ: 06735932

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady: Příkazem 

Termín úhrady:

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57
182 00 PRAHA
Česká republika

DIČ: CZ06735932

02.05.2024
11.04.2024

Celkem vč. DPH
PCT/CZ2020/050072 (Termooptický prostorový modulátor světla" - japonská národní fáze, č. přihlášky 2022-521199 (příprava a podání 
odpovědi na další výměr - M. Piliarik; Refevn)

1,00

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka
Referenční číslo |

Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Datum vystavení: 11.04.2024



Faktura - daňový doklad Číslo: 2410413

Dodavatel: HARBER IP s.r.o.
Dukelských hrdinů 567/52 
17000 Praha 7 HÍRBER

IČO: 06735932 DIČ: CZ06735932
Telefon: +420 222 247 483
E-mail: accounts@harber-ip.cz

Web: www.harber-ip.cz
C 286821 vedená u Městského soudu v Praze

Částka: 90 602,80 Kč
Variabilní symbol: 2410413
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Objednávka:

Odběratel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57 
18251 Praha 8 
Česká republika

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 115-5790920217/0100
IBAN: CZ1201000001155790920217
SWIFT: KOMBCZPP

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění zdanitelného plnění:
Způsob úhrady:

11.04.2024
02.05.2024
11.04.2024 

převodním příkazem

IČO: 67985882

Příjemce:

DIČ: CZ67985882

Mezinárodní přihláška PCT/CZ2020/050072 (s prioritou z PV 2019-637) o názvu "Termooptický prostorový modulátor světla"; 
japonská národní fáze č. přihlášky 2022-521199; příprava a podání odpovědi na další výměr

Položka (ceny v Kč) Jednotková cena Množství Bez daně Daň Celkem DPH

Faktura zahraničního zástupce:
Služby zahraničního patentového zástupce 66 515,90 1,000 66 515,90 13 968,34 80 484,24 21%

Služby patentových zástupců:
Příprava instrukcí pro japonského zástupce 2 000,00 4,000 hod 8 000,00 1 680,00 9 680,00 21%

Vedlejší náklady (bankovní poplatky) 362,45 1,000 362,45 76,11 438,56 21%

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

QR platba DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo účtu/kód banky 115-5790920217/0100
Sazba

21%
Bez daně 
74 878,35

Daň
15 724,45

Celkem
90 602,80

Variabilní symbol: 2410413 12% 0,00 0,00 0,00
Datum splatnosti: 02.05.2024 - 0,00 0,00 0,00
Způsob úhrady: převodním příkazem 0% 0,00 0,00
Celkem k úhradě 90 602,80 Kč Celkem 74 878,35 15 724,45 90 602,80

Celkem k úhradě 90 602,80 Kč

Vaše zn.: P1732JP00

mailto:accounts@harber-ip.cz
http://www.harber-ip.cz

